СОВЕТ УРМАFГIЕЕВСКОГО
СЕJЪСКОГО ПОСЕЛЕТМЯ

МАМАДЬIШСКОГО
муI]иIц4гIАJьного рАЙонА

РЕСШУБJIИКИ ТАТАРСТАН
ул.Ленина, д.5, п.Зверосовхоза,

Мамадышский рЪйон,
Республика Татарстан, 422| 86

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
МАМАШIШ МУНШРШАJЬ

рдЙоrъI урмАнrlы Авыл
}Q4рJIЕгЕ БАшJыгы

Ленин ур., 5 нче йорт, Жэнлек совхозы поселогы,
Мамадыш районы,

Татарстан Республикас b1,4221 8d

тел. (факс) : (8 5 5 63 ) 2- 12-501' e_mail : Urmап.Маm@иtаr.ru, www:mamadysh.tatarstan.ru

Решение

12 авryста2020 r.

О передаче части полномочий
селъского поселения органам

Карар

J\b 2-56

по решению вопросов местного значения
местного самоуправления Мамадышского

путем размещения на
саЙте Мамадышского

муницип€rльного района Республики Татарстан

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года М t3l-ФЗ КОб

общих принципах организации местного самоуправления в РОССИйСКОЙ

Федерации>) Уставом муницип€tльного образования кУрманчеевское сеЛЬСКОе

поселение Мdмадышского муницип.lJIьного района Ресгryблики Татарстан>),

совет Урманчеевского сельского поселения Мамадышского муниципztltьного

раЙона решил:

1. Признать решение Совета Урманчеевского селъского ПосеЛеНИЯ

Мамадышского муниципаJIьного района от 30 января 201.4 года Jф 2-35 КО

передаче части полномочий по решению вопросов местного ЗнаЧеНИЯ

сельского поселения органам местного самоуправления МамаДЫШСКОГО

муниципаIIьного района Республики Татарстан> утратившим сиJtу.

2. Обнародоватъ настоящее решение

муницип€tльного района mamadysh.tatarstan.ru, офици€tльном портzulе ПРаВоВОй
информационных стендах и официальном

информации Республики Татарстан фravo.tatarstan.ru)..

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на ГлавУ
Урманчеевского сельского поселения Мамадышского муницип€шъного раЙона
А.Я.Ильина.